

ನಂ:ಪಪೂಶಿ/ಇಂ.ನಿ/ಪರೀಕ್ಷೆ/2012-13

ಆಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ
ಪದವಿ ಪೂರ್ವ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ
18ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ
ಬೆಂಗಳೂರು - 12.

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ


2012ರ ಮಾರ್ಚ್ ದ್ವಿತೀಯ ಹಿಂದುಸಿ ಉತ್ತರ ಪತ್ರಿಕೆಗಳ ಮರು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮತ್ತು ಮರು ಎಣಿಕೆಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 07-06-2012ರ ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ.

2012ರ ಜುಲೈ ನಲ್ಲಿ ನಡೆಸುವ ದ್ವಿತೀಯ ಹಿಂದುಸಿ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಲು ದಿನಾಂಕವನ್ನು 07-06-2012ರ ವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕಾಲೇಜುಗಳ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು ಈ ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ದಂಡವಿಲ್ಲದೆ ಪರೀಕ್ಷಾ ಶುಲ್ಕಗಳನ್ನು ಕಟ್ಟಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು. ಪರೀಕ್ಷಾ ಶುಲ್ಕ ಕಟ್ಟಿದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಯಾ ಜಿಲ್ಲಾ ಉಪ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 08-06-2012ರಂದೇ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.

PRESS NOTE

The last date to apply for Re-valuation and Re-totaling of 2nd PUC answer scripts of March 2012 Exam has been extended up to 07-06-2012.

The date has been extended up to 07-06-2012 for the payment of 2nd PUC Supplementary Examination of 2012. The Principals are informed to collect the fees without fine from the repeater candidates and submit their applications on 08-06-2012 to the respective District Deputy Director Offices of the Pre-University Education without fail.



(V. Rashmi, I.A.S.)

Commissioner

Pre-University Education